
Министерство науки и высшего образования Российской Федерации 

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение 

высшего образования  

«Грозненский государственный нефтяной технический университет  

имени академика М.Д.Миллионщикова» 

 

ПРИКАЗ 

 

20.09.2020г.    г. Грозный     № 19/5-А 

 

 

На основании решения Приемной комиссии по результатам 

вступительных испытаний и Правил приема на обучение по 

образовательным программам высшего образования – программам 

подготовки научно – педагогических кадров в аспирантуре ГГНТУ им. 

акад. М.Д. Миллионщикова на 2020/2021 учебный год,  

 

п р и к а з ы в а ю: 

 

1. зачислить на первый год обучения в очную аспирантуру на места по 

договорам об оказании платных образовательных услуг: 
 

№ 

п/п 
ФИО Направление подготовки Профиль подготовки 

1.  
Альфреих Камал 

Халаф 

21.06.01 Геология, разведка 

и разработка полезных 

ископаемых 

Разработка и эксплуатация 

нефтяных и газовых 

месторождений 

 

2. зачислить на первый год обучения в заочную аспирантуру на места 

по договорам об оказании платных образовательных услуг: 
 

№ 

п/п 
ФИО Направление подготовки Профиль подготовки 

1. 
Чакаев Барон 

Зайндиевич 

13.06.01 Электро- и 

теплотехника 

Электротехнические 

комплексы и системы 

2.  
Юсупова Райхан 

Вахаевна 

09.06.01 Информатика и 

вычислительная техника 

Автоматизация и управление 

технологическими 

процессами и 

производствами (по 

отраслям) 

3.  
Дагаев Магомед 

Ихванович 
15.06.01 Машиностроение 

Машины, агрегаты и 

процессы (нефтяной и 

газовой промышленности) 



4.  

Колесник 

Александр 

Петрович 

15.06.01 Машиностроение 

Машины, агрегаты и 

процессы (нефтяной и 

газовой промышленности) 

5.  
Ахмадов Зелимхан 

Вахаевич 
38.06.01 Экономика 

Экономика и управление 

народным хозяйством 

(Промышленность) 

6.  
Курбанова Залина 

Хезерхаджиевна 

44.06.01 Образование и 

педагогические науки 

Теория и методика 

профессионального 

образования 

7.  
Эдилов Валид 

Халидович 
38.06.01 Экономика 

Экономика и управление 

народным хозяйством 

(Промышленность) 

8.  

Зайпуллаев 

Муслим Магомед-

Ярагиевич 

08.06.01 Техника и 

технологии строительства 

Строительные материалы и 

изделия 

9.  
Сайдулаев Аслан 

Гиланиевич 
38.06.01 Экономика 

Экономика и управление 

народным хозяйством 

(Промышленность) 

 

 

ОСНОВАНИЕ: протокол заседания приемной комиссии ГГНТУ №31 от 

20.09.2020г. 

 

 

 

 

 

 
 


